CTyIeHTiB 1 Kypcy 3 IPUCKOPEHUM TepMiHOM HaBYaHHS

"MeTpoJioria Ta ingpopManiiiHo-BUMipIOBaJIbHA TeXHiKa'"

ILLb

Tpery6os Cepriit OnekciiioBud
babuu Banentuna CepriiBHa
[Mpumenin Amutpo CrenanoBuy
Maxkcumos J{mutpo HOpiiioBuu
MakeeBa Citnana MukomnaiBHa

[ToTepsiiiko BnaauciaBa AnapiiBHa

dakyabTeT iHpoKOMYHIKaNI

Penitunr

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

cemecTp: BecHa 2020

Peiitunr

89.192
80.071
75.236
61.142
HE PO3PaXOBYETHCS

HC PO3PAXOBYETHCA

I'pyna

MTTEy-19-1
MTTEy-19-1
MTTEy-19-1
MTTEy-19-1
MTTEy-19-1
MTTEy-19-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

KOHTPAaKT

KOHTPAaKT



